Заведующему

МАДОУ №69

Дерюге Е.Л.

Заявление

Прошу Вас ежемесячно отчислять профсоюзные взносы с моей заработной платы в

размере 1 % по безналичному расчёту и отчислять их на счёт территориальной

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

Центрального округа г. Краснодара.

«__»                202    год                                           ______________

Председателю ПК
МАДОУ № 69

Чернявской Т.О.

Заявление

Прошу Вас взять мой профсоюзный билет на хранение.

    «____»              202   год                                                    ___________________